Carolus Gale, jur'.

Nathaniel Deveriil, jur'.

Edmundus Hort, jur'.

Philippus Hayes, jur'.

Johannes Brush, jur'.

Thomas Hort, jur'.

Ricardus Hort, jur'.

HOMAGIUM.

Robertus Wailis, jur'.

Timotheus Deveriil, jur'.

Ethelbertus Howell, jur',

Nicholaus Davis, jur'.

Egidius Moseley, jur'.

Willimus Goslet, jur'.

Presentacio Juratorum pro Domino Rege.

Imprimis Jurati predict! presentant super sacramentum suum Quod
Willimus Turner abstulit a loco vocato Knapwell quendam magnum
lapidem quo fons ibidem vocatus Knapwell contectus fuit ad nocu-

mentum vie publice juxta fontem predictum et vicinorum qui aquam
trahere de eodem fonte publico de antiquo consuerunt, Et igitur ordi-

natum est quod prefatus Willimus Turner predictum locum fontis pre-

dicti sufficienter reparaverit ante primum diem Novembris proxime sub

pena iij^, iiijrt'.

Item presentant quod fossatum, pertinens ad clausum^ Roberti

Wailis ex una parte et clausum Nicholai Ford ex altera, juxta viam

publicam ducentem de Sherston Magna versus Willesley, vulgo

vocatam Leach Lane purgacionem egent, et vie publice predicte sunt

gravi nocumento, Et igitur ordinatum est quod predicti Robertus Wailis

et Nicholaus Ford sufficienter purgaverit uterque fossata sua predicta

ante duodecimum diem Novembris proximi sub pena uniuscuiusque

eorum qui defecerit in premissis xs.

Item presentant quod via communis que ducit a domo mansionali

Thome Estcourt militis domini manerii predicti per campum Australem

versus villam de Tedbury valde coarctata est, Et igitur ordinatum est

quod Nathaniel Watts, Robertus Davis, et Nathaniel Deveriil in-

spexerint incroachmenta- super viam predictam ante proximam curiam,

& ad eandem proximam curiam presentacionem eorum fecerint.

Item presentant quod via regia ducens a Sherston magna versus

Malmesbury est valde lutosa juxta parochiam de Pinckney prope domi-

cilium cuiusdam Johannis Bakehouse, qui obstruxit aqueductum ibidem

ad usum suum proprium et grave nocumentum vie regie predicte que

jam inde minus commodum est itinerantibus, Ordinatum est igitur quod

^ A close.
2 An encroachment,
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nocumentum predictum removeatur et via regia predicta reparetur per

supervisores viarum publicarum ante decimum diem Martii jam proxi-

mum.
Item presentant quod Anna Holborough vidua et Ethelbertus Neale

coarctaverunt viam publicam ducentem a Sherston Magna versus

Aldrington juxta Noble Crosse dearando parcellam vie predicte, Et

igitur ordinatum est quod quilibet eorum terram dearatam vie predicte

publice restituerint ante primum diem Maii proximi sub pena \'s.

Item presentant quod Johannes Martin et Edmundus Hort im-

posuerint rudera' in platea'^ ville de Sherston Magna ad nocumentum
vie publice per eandem plateam et eadem via itinerantium, Et ad

speciale nocumentum Burgagii^ in villa predicta in quo Nathaniel Ady
nunc habitat, Et igitur ordinatum est quod nocumentum predictum
removeatur ante primum diem Februarii proximi per prefatum

Johannem Martin et Edmundum Hort sub pena ejus qui Defaltam*

fecerit vs.

Item presentant quod via publica ducens de Sherston Magna
versus Chippenham juxta pontem prope ad domum Willimi Paradise

est in defectu, Et igitur ordinatum est quod supervisores reparaverinl
defectum predictum ante primum diem Novembris proximi sub pena vs.

Item presentant quod Willimus Rise imposuit marenium' et ligna

in platea vocata Le Backstreet via ibidem publica ad nocumentum
vicinorum et ibidem itinerantium, Et igitur ordinatum est quod pre-
dictus Willimus nocumentum predictum removerit ante primum diem

Novembris proximi sub pena iij^. \\'\]d.

Item presentant quod aque cursus juxta clausum Edithe Wallis

vidue purgacionem eget ad nocumentum vie Regie ibidem, Et igitur

ordinatum est quod aque cursus predictus pergatus erit.

Item presentant quod Thomas Jefferis, Johannes Blissard,

Willimus Paradice, Nathaniel Beale, Thomas Drew, Johannes Harris,

Thomas Cotton, Ricardus Watts, Willimus Hill, Willimus Rice,

Johannes Hayes, Rogerus Long, Nicholaus Wicks, Willimus Smith,

et Henricvs Tompson sunt residentes infra precintum hujus visus

ffranci plegii et debent scam'^ ad banc Curiam et fecerunt defaltam, et

igitur quilibet eorum in misericordia'' \\\]d.

Item presentant Philippum Sebourne esse Constabilem ville pre-
dicte pro anno jam sequente, qui absens est, est igitur ordinatum quod
juratus in officium Constabilis predictum per aliquem Justiciariorum
Domini Regis ad pacem in Comitatu Wiltes conservandam assigna-
torum ante decimum nonum diem instantis Octobris sub pena vL, et

quod Philippus notitiam habeat per Ballivos* ordinacionis predicte.

' Rubbish. ^
Open space.

'
Burgage house. ^ Default.

' Timber. ^
Sic, but sectam is probably intended—suit.

^ Fined. *
Bailiffs.
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Presentatio Homagii.

Imprimis Homagium predictum presentant super sacramentum

suum quod Johannes Codrington armiger qui de domino tenuit libera

per fidelitatem sectam Curie et redditum duorum solidorum et sex

denariorum quasdam terras infra manerium predictum citra ultimam

Curiam obiit de tali statu sic inde seisitus et quod Robertus Codrington

armiger est filius et proximus heres predicti Johannis et debet domino

de relevio \]S. \']d.

{^Continued asfollotvs on the back of the parchment roll.]

Item presentant quod Daniel Cullimore qui de domino tenuit libere

per fidelitatem et sectam curie et redditum annualem septem solidorum

quasdam terras, &c., obiit inde seisitus' citra ultimam Curiam, Et quod
Catherina uxor Edmondi Fletcher et Dorothea uxor Rogeri Buckle sunt

proximi heredes ejusdem Danielis et debent domino de relevio
vij\y.

Item presentant quod Lancelotus Powell qui tenuit de domino

libere per fidelitatem et sectam curie et redditum duorum solidorum

unum burgagium vocatum Le George cum pertinentiis obiit inde

seisitus citra ultimam curiam et quod Lancelotus Powell filius predicti

Lanceloti est proximus heres, Et debetur domino de relevio-
ij^.

Item presentant quod Nicholaus Prater qui tenuit de domino libere

per &c. [sic\ et redditum unius solidi et trium denariorum unum

messuagium cum pertinentiis obiit inde seisitus citra proximam Curiam,

Et quod Nicholaus Prater junior filius predicti Nicholai defuncti est

proximus heres et debet domino de relevio jj-. Wyi.

Item presentant quod Winifrida Goodcheap vidua que tenuit per
consuetudinem pro viduitate sua unum toftum^ tenementi cui pertinent

sex acre et dimidium et una roda quacunque, &c. [sic] diem suam
extremam obiit citra ultimam curiam et quod post mortem predicte

Winifride premissa venerunt in manus domini.

Item presentant quod Franciscus Hobbs qui tenuit de domino

libere unum Burgagium infra villam de Sherston cum pertinentiis obiit

inde seisitus citra ultimam Curiam et quod debetur inde domino de

Relevio ix^.

Item presentant quod predictus Franciscus Hobbs qui tenuit de

domino per copiam rotuli Curie gerentem datum nono die Aprilis

Anno regni Domini Regis nunc decimo nono unum clansum prati et

pasture vocatum Southmoore continens per estimacionem quatuor
acras et octo acras terre arabilis jacentes sparsim in Communibus

campis de Sherstone unde in Australi tres acras et dimidium et in

^ In possession.
^
Relief, payment for entering.

^ A toft, place where a, house formerly stood.

N
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boreali campo Ouatuor acre et dimidium diem suuin extremum obiit

citra ultimam Curiam undeaccidit domino de heiioto v^., qui jamdudum
domino persolvuntur. Et presentant Eiizabetliam Hobbs relictam pre-

dicti Francisci esse proximam tenentem premissorum pro viduitate sua

per consuetudinem. Que presens est hie in Curia et petit admitti inde

tenens, Et fecit domino fidelitatem/ et sic est inde admissa tenens.

Item presentant quod Juliana Powell vidua que tenuit per consue-

tudinem pro viduitate sua unum clausum prati vocatum Coxhay con-

tinens per estimacionem unam acram et quatuor acras terre unde in

Campo boreali due acre et in Campo Australi due acre cum pertinentiis

et unum clausum vocatum Staffbrds Leasue continens duas acras et

novem acras terre arabilis prati et pasture cum pertinentiis ac etiam

unum cottagium situatum in vico vocato Hockerill cum gardino et

clauso prati adjacente prefato cottagio continenti per estimacionem

unam acram cum pertinentiis diem suam extremam obiit citra ultimam

Curiam et quod nihil debetur per copiam^ pro herioto. Et presentant
Willimum Poivell filium predicte Juliane esse proximum tenentem

virtute copie rotuli Curie gerentis datum duodecimo die Septembris
Anno Regni Regis Caroli primi Decimo, qui quidem Willimus est

presens hie in Curia et petit admitti, et fecit domino fidelitatem, Et sic

est inde admissus tenens.

Item presentant quod Israel Holborovve qui tenuit de domino per

copiam rotuli Curie unum messuagium sive tenementum vocatum

Hall-house cum pertinentiis cum omnibus pratis pascuis pasturis com-

munibus quibuscunque dicto messuagio spectantibus sive pertinenti-

bus cum omnibus suis pertinentiis diem suum extremum obiit citra

ultimam Curiam unde accidit domino de herioto nihil quia non est

heriotabile, Et quod Alicia Holborovve vidua relicta predicti Israelis

est proxima tenens pro viduitate sua per consuetudinem, que presens
est hie in Curia et fecit domino fidelitatem et sic est inde admissa

tenens.

Item Homagium predictum presentant super sacramentum suum

quod domicilium customarii tenentis Thome Chapman, in quo idem

Thomas habitat, est valde in decasu et eget reparacionem in tecto et

stipula,^ Et ordinatum est quod predictus Thomas sufficienter

reparaverit domicilium predictum ante primum diem Martii proximum
sub pena x^.

Item presentant quod tectum customarii tenementi' Willimi Cove,
est valde in decasu in tegulis stipula et maremio, Et ordinatum

est quod predictus Willimus Cove sufficienter reparaverit tectum tene-

menti predicti ante primum diem Martii proximum sub pena xiijj. 'm]d.

•

Fealty.
*
Copy of the terms of tenure. ^

Thatcb,
*
Dwelliughouse,
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Nathaniel Wats qui debuit esse decimarius pro anno sequente per
consuetudinem substituit Ricardum Davis qui postea juratus fuit